
Kontakty a řekli o nás

Compiled Aug 18, 2022 12:29:49 PM by Document Globe ®   1

  Kontakty na ředitelství Kolejí a menz UK
V první ukázce z magazínu Fleška díl 23, který připravili studenti z Fakulty sociálních věd poukazují na problém studentů,
který je trápí v našich menzách, dále upozorňují na podniky, které by neměly uniknout pozornosti studentů a v neposlední
řadě se zabývají otázkou " proč se vyplatí uklidit si svůj pokoj".
  FLEŠKA

Magazín z Metropole nás seznámí s názory studentů bydlících na koleji Budeč v centru města Prahy. Svůj prostor zde
dostal i ředitel Kolejí a menz pan Ing. Jiří Macoun.
  Z Metropole – ČT1

https://kam.cuni.cz/KAM-15.html
http://youtu.be/Q6eWVX8ymQA
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10116288835-z-metropole/214411058230020


Compiled Aug 18, 2022 12:29:49 PM by Document Globe ®   2


